BAREMACION DEFINITIVA ERASMUS 24/25

COMUNICACION AUDIOVISUAL

NOMBRE APELLIDOS NIF-NIE TITULACION NOTA Ne Créditos Asignaturas Participacion en TOTAL
SOLICITUD MEDIA Superados en impartidas dentro actividades SUMA
(MAX.10) primera del programa promovidas
Convocatoria "Learn in English" desde RRIl. 0,1 x
(0,01 puntos por (0,01 por crédito actividad (Max.
crédito) superado) 0,5 puntos)

SOFIA SANJUAN CARRETO 41566**** CAV 8,527 0,9 0,1 9,527
ANGELICA DAZA SOTO Y7279**** CAV 8,714 0,78 9,494

LUCIA GONZALEZ VIERA 80103 **** CAV 7,838 0,9 8,738
ALEJANDRO NOGALES PAREDES 53986**** CAV 7,46 0,84 8,3

ELENA HERNANDEZ PEREZ 20539**** CAV 7,387 0,78 8,167
PABLO CORNEJO OSORIO 52419**** CAV 6,734 1,32 8,054

NURIA GRIMALDI ORTIZ 49618**** CAV 7,17 0,84 8,01
ODAMAE BORGES ALONSO 76061**** CAV 6,995 0,96 7,955
PATRICIA LOPEZ ARROYO 45137%*** CAV 7,207 0,66 0,1 7,867

DIEGO NARANJO BALLESTA 29555 *** CAV 7,05 0,6 7,75
RAFAEL ALVARADO VALVERDE 77030**** CAV 6,9 0,84 7,4
DIANA ISABEL CRISTO PIMENTAO 14939**** CAV 6,6 0,36 0,1 7,06

LUCIA REYES BARBA 32902 **** CAV 6,309 0,42 6,729
SERGIO SALADO TERRON 76050%*** CAV Excluido* Excluido

INFORMACION Y COMUNICACION
NOMBRE APELLIDOS NIF-NIE TITULACION NOTA MEDIA N2 Créditos Superados Asignaturas Participacion en TOTAL
SOLICITUD (MAX.10) en primera impartidas dentro del actividades promovidas SUMA
Convocatoria (0,01 programa "Learn in desde RRIl. 0,1 x actividad
puntos por crédito) English" (0,01 por (Max. 0,5 puntos)
crédito superado)

EVA MARIA CARMONA PONCE 20541 **** INDO 7,353 0,72 8,073
ALONSO SANTA GONZALEZ 16640**** INDO 7,1 0,6 7,7
ISMAEL DIAZ SANTANO 76060**** INDO 6,756 0,54 7,296
GUILLERMO NUNEZ CEBERINO 80109**** INDO 6,41 0,72 7,13
VERONICA PORRAS GARCIA 20589**** INDO Excluida* Excluido



PERIODISMO

NOMBRE

CANDIDO
LAURA
DANIELA
IRENE
PATRICIA
CARLOS
DAVID
OSCAR
MIRIAM
DAVID
LAURA

APELLIDOS

LEAL ESPINOSA
RODRIGUEZ DIAZ
SAEZ GARCIA
FERNANDEZ MENUDO
RUIZ SOTILLO
QUINONES PRIETO
MORENO MERCHAN
CARRILLO MULERO
CERRATO NAVARRO
RUIZ MONTALVO
DURAN SALGADO

NIF-NIE

80234 ****
76055 ***
78115 ***
80100%****
31874 ****
80235 ***
20537 ****
45969%****
07273****
09213 ****
07052%****

TITULACION
SOLICITUD

PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER
PER

NOTA
MEDIA
(MAX.10)

7,963
7,835
7,577
7,585
7,04
6,977
6,386
6,354
6,49
6,308
Excluido*

N2 Créditos
Superados en

primera

Convocatoria
(0,01 puntos por

crédito)

1,98
1,38

1,5
1,38

0,6
0,66
0,72
0,66
0,48

0,3

Asignaturas impartidas
dentro del programa
"Learn in English" (0,01
por crédito superado)

Participacion en
actividades
promovidas desde
RRII. 0,1 x actividad
(Max. 0,5 puntos)

0,1

EXCLUIDA/O: No cumple el punto 3.1.1. convocatoria "Haber superado un minimo de 60 créditos ECTS del plan de estudios conducente al titulo"

TOTAL
SUMA

10,043
9,215
9,077
8,965

7,64
7,637
7,106
7,014

6,97
6,608

Excluido



